
デミグラスハンバーグ 
Demi-glace hamburg 

デミチーズハンバーグ 
Demi-glace hamburg 

メニュ ーはこちらからも
ご確認いただけます

ピクルス　

Chilli con carne

Deep fried shrimp

Original pork sausage

Bacon & Pork sausage  harf&harf

Original Bacon

Small salad

Homemade Pickles

Cream croquette (Scallops) 3pieces 

Cream croquette (Scallops) 2pieces

Cream croquette (Scallops) 2pieces

Thin sliced pork with soysourse

Pork steak 

Rice

Our restaurant uses rice grown in Yamagata,Japan

Set Price (with rice)
Cabbage Roll Stew 

Medium(220g) Large(350g)Small(130g)
（税込） （税込）（税込）
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自家製ソーセージ
にんにくとマスタードの入った詰めない自家製ソーセージ。

自家製ベーコン
秘伝の液に漬け込んだ豚バラの塊肉を桜チップでスモークした本格ベーコンです。

ベーコン＆ソーセージのハーフ＆ハーフ
にんにくとマスタードの入った詰めない自家製ソーセージ。

黒毛和牛のチリビーンズ

特定原材料・・・小麦、卵

特定原材料・・・小麦、卵

特定原材料・・・なし

特定原材料・・・なし
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＜揚げ物＞
帆立貝のクリームコロッケ３貫 

帆立貝のクリームコロッケ２貫 

＜肉料理＞
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ご飯

豚ロースのオイル焼き 

ポークソテー 
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特定原材料・・・小麦、乳、卵

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

￥���特定原材料・・・なし （税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

特定原材料・・・小麦、乳、卵

特定原材料・・・小麦、卵、海老

ロールキャベツシチューとの 
組み合わせ価格
＊ご飯付き

海老フライ

ミニサラダ

特定原材料・・・なし

特定原材料・・・なし

特定原材料・・・なし

特定原材料・・・なし

当店のお米は、山形県産　　　　　　　を使用してます。

（税込） （税込）￥��� ￥����特定原材料・・・小麦、卵

（税込） （税込）￥���� ￥����特定原材料・・・小麦、卵、乳

￥���  

￥���  

￥���� 

￥���� （税込）

（税込）

（税込）

（税込）

帆立貝のクリームコロッケ１貫 特定原材料・・・小麦、乳、卵 ￥���  （税込）

（税込）

（税込）￥���  ￥���� 

中盛小盛 ￥��� 大盛 ￥���￥���

アレルギーをお持ちの方は、係員までお申し出ください。


